
331

331

58

332

331

330

507

330

329

82

29

7

￥
€＄
£

331

331

D. 豊崎

那覇クルーズガイドマップ

釣具店　
サンノリー2●

天久りうぼう楽市

泊外人墓地
●

コジマ
ビックカメラ

あっぷるタウン

沖縄県立博物館・美術館

新都心公園

高速道路那覇I.C.

末吉公園
サンエー那覇メインプレイス

アクロスプラザ
ショッピングセンター

ヤマダ電機

DFS Tギャラリア
沖縄

● 
MaxValu

●
福州園

沖縄県警察本部

沖縄県庁
のうれんプラザ

●

●
ニッポン
レンタカー

●
カースタレンタカー

カースタレンタカー
●

●
MEGA

ドン・キホーテ
●
イーアス
沖縄豊崎

ドン・キホーテ
●

牧志公設市場●

那覇中央郵便局

那覇市役所

てんぶす那覇
那覇市観光案内所

クニンダテラス
歴史展示室

久米至聖廟

イオン那覇
ショッピングセンター

沖縄空手会館

山川

天久

曙

与儀

古波蔵

小禄

池端

上間

新川

国場
真玉橋

山下

安次嶺
豊見城警察署

国内線ターミナル

国際線ターミナル

奥武山公園

パレットくもじ

那覇文化
芸術劇場
なはーと

与儀公園

漫湖公園

貨物ターミナル

那覇港

泊港

浦添市

豊見城市

南風原町

那覇新港ふ頭
船客待合室

海軍壕公園

那覇バスターミナル

那覇新港
（安謝港）

龍柱

●

●

第２クルーズ
バース

若狭8号バース
（那覇クルーズターミナル）

那覇空港

https://www.naha-navi.or.jp

波の上ビーチ

波上宮

パレットくもじ
建物4階には那覇市歴史博物館があります

識名園
琉球王国王家最大の別邸

泊いゆまち
その日水揚げされた新鮮な
魚介類が購入できます

C. 新都心

A. 国際通り
B. 首里城周辺

沖縄アウトレットモール
あしびなー

イーアス沖縄豊崎

識名トンネル

とよみ大橋

泊大
橋

那覇う
みそら

トン
ネル

瀬長島ウミカジテラス

瀬長島

那覇空港駅

小禄駅

▲豊
崎

浦添
市

▲
旭橋駅

壺川駅

奥武山公園駅

赤嶺駅

美栄橋駅

安里駅牧志駅

おもろまち駅

古島駅
市立病院前駅

儀保駅

首里駅

石嶺駅

経塚駅

県庁前駅

明治橋

漫湖

●
TOMITON
ショッピング
センター美らSUNビーチ

●守礼門
●
玉陵

●首里金城町石畳道

 ●
ブックオフ ●

マンガ倉庫

●瑞泉酒造

南部こども医療センター
沖縄赤十字病院

那覇警察署

龍譚池

平
和
通
り

沖
映
通
り

市
場
本
通
り

首里染織館suikara
びんがた・首里織の拠点施設

国
際
通
り
へ
の歩行ルート▲

©OCVB

©OCVB

©OCVB

©OCVB

●

パル

コシ
ティ

▲

クルーズバース所在地

・若狭8号バース　那覇市若狭1-28
・第2クルーズバース　那覇市港町4-4-4

500m

那覇空港駅

赤嶺駅

小禄駅

奥武山公園駅

壺川駅

旭橋駅

県庁前駅

美栄橋駅

牧志駅

安里駅

おもろまち駅

古島駅

市立病院前駅

儀保駅

首里駅

石嶺駅

経塚駅

浦添前田駅

てだこ浦西駅

230
（120）

230
（120）

270
（140）

270
（140）

270
（140）

270
（140）

300
（150）

300
（150）

300
（150）

300
（150）

340
（170）

340
（170）

340
（170）

340
（170）

370
（190）

370
（190）

370
（190）

230
（120）

230
（120）

230
（120）

270
（140）

270
（140）

270
（140）

270
（140）

300
（150）

300
（150）

300
（150）

300
（150）

340
（170）

340
（170）

340
（170）

340
（170）

370
（190）

230
（120）

230
（120）

230
（120）

270
（140）

270
（140）

270
（140）

270
（140）

300
（150）

300
（150）

300
（150）

340
（170）

340
（170）

340
（170）

340
（170）

370
（190）

230
（120）

230
（120）

230
（120）

230
（120）

270
（140）

270
（140）

270
（140）

300
（150）

300
（150）

300
（150）

340
（170）

340
（170）

340
（170）

340
（170）

230
（120）

230
（120）

230
（120）

270
（140）

270
（140）

270
（140）

270
（140）

300
（150）

300
（150）

300
（150）

340
（170）

340
（170）

340
（170）

230
（120）

230
（120）

230
（120）

230
（120）

270
（140）

270
（140）

270
（140）

300
（150）

300
（150）

300
（150）

340
（170）

340
（170）

230
（120）

230
（120）

230
（120）

230
（120）

270
（140）

270
（140）

270
（140）

300
（150）

300
（150）

300
（150）

340
（170）

230
（120）

230
（120）

230
（120）

270
（140）

270
（140）

270
（140）

300
（150）

300
（150）

300
（150）

340
（170）

230
（120）

230
（120）

230
（120）

270
（140）

270
（140）

270
（140）

300
（150）

300
（150）

300
（150）

230
（120）

230
（120）

230
（120）

270
（140）

270
（140）

270
（140）

300
（150）

300
（150）

230
（120）

230
（120）

230
（120）

270
（140）

270
（140）

270
（140）

300
（150）

230
（120）

230
（120）

230
（120）

270
（140）

270
（140）

270
（140）

230
（120）

230
（120）

230
（120）

270
（140）

270
（140）

230
（120）

230
（120）

270
（140）

270
（140）

230
（120）

230
（120）

270
（140）

230
（120）

230
（120）

230
（120）

230
（120）

230
（120）

270
（140）

270
（140）

270
（140）

300
（150）

300
（150）

300
（150）

300
（150）

340
（170）

340
（170）

340
（170）

340
（170）

340
（170）

370
（190）

370
（190）

370
（190）

370
（190）

モノレール
運賃表

（　）は小児運賃
Copyright © 2023 JUN（一社）那覇市観光協会　All rights Reserved as of JAN 2020 © Naha City Tourism Association

国道

県道・主要道路

モノレール

一方通行

港・ふ頭

避難場所

交番・警察署

バスターミナル

病院

郵便局

外貨両替機

ビーチ

博物館

観光案内

多目的トイレ

家電量販店

ドラッグストア

百円ショップ

コンビニ

￥
€＄
£

￥
€＄
£

￥
€＄
£




